
 
 
 

Università di Pavia – Area Risorse Umane e Finanziarie  
Servizio Carriere e Concorsi del Personale di Ateneo e Rapporti con il Servizio Sanitario Nazionale 
Palazzo del Maino – via Mentana 4, 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 4979-4988-4162-4969 
Responsabile: Dott.ssa Patrizia Marazza - T +39 0382 98 4208 

 

Determinazione Dirigenziale                 
 
 
 
 
 
Titolo VII  
Classe 1 

Oggetto: Rettifica parziale commissione giudicatrice del concorso 
pubblico, per esami, per il reclutamento a tempo indeterminato di n.1 
unità di personale di categoria C/1 - area tecnica, tecnico/scientifica 
ed elaborazione dati - per le esigenze del Dipartimento di Fisica 
dell’Università degli Studi di Pavia 
(cod. 7-2021-c1fisica) 
 

IL   D I R E T T O R E   G E N E R A L E 

 
VISTA la determinazione dirigenziale n. 1160/2021,  prot. n. 68219 del 17/05/2021, con la quale è stata 
nominata la commissione giudicatrice del concorso pubblico, per esami, per il reclutamento a tempo 
indeterminato di una unità di personale di categoria C/1 - area tecnica, tecnico/scientifica ed elaborazione dati 
- per le esigenze del Dipartimento di Fisica dell’Università degli Studi di Pavia (il cui avviso è stato pubblicato 
sulla Gazzetta Ufficiale – IV^ S.S. Concorsi ed esami – n. 24 del 26/03/2021); 
CONSIDERATO che il dott. Filippo Vercellati, dipendente dell’Istituto Nazionale di Fisica Nucleare – sezione di 
Pavia, è stato nominato quale componente della commissione giudicatrice del concorso; 
RISCONTRATO che, per mero errore materiale, all’art.1 della predetta determinazione, è stato riportato il 
nominativo di Giovanni Vercellati, anziché Filippo; 
RITENUTO di dover provvedere 

D E T E R M I N A 

La composizione della commissione giudicatrice del concorso in oggetto, di cui all’art. 1 della determinazione 
n. 1160/2021, prot. n. 68219 del 17/05/2021, deve intendersi così rettificata: 
 
Prof. Matteo GALLI  Professore Associato – SSD FIS/03 Fisica della Materia - 

presso l’Università degli Studi di Pavia (Presidente)  
 

Dott. Filippo VERCELLATI 
 
 
 
Ing. Laura GOBBI 

Collaboratore Tecnico presso l’Istituto Nazionale di Fisica 
Nucleare – sezione di Pavia 
(Componente) 
 
Categoria EP – area tecnica, tecnico/scientifica ed 
elaborazione dati - presso l’Università degli Studi di Pavia 
(Componente) 
 

Dott. Aldo PICCONE Categoria D - area amministrativa/gestionale - presso 
l’Università degli Studi di Pavia 
(Segretario) 
 

 
Pavia, data del protocollo 

IL DIRETTORE GENERALE 
DOTT.SSA EMMA VARASIO 

(Documento firmato digitalmente) 
 
 
 
LB/PM/PT/dc 




		2021-05-25T17:57:17+0200
	IT
	Emma Maria Ernesta Varasio




